
歴代プロスカイヤー　スペック一覧

#1

#2

#3

合計

（mm） SF-16F 0 SF-16F 0 MNST-10H 0 SF-16F 0 MNST-10H 0 SF-16F 0 T-SF-16F 0 MNST-10H 0

（mm） NSG-12 195 SVSG-12 205 NSG-12 195 T-SVSG-16 290 NSG-10 195 SVSG-12 195 T-SVSG-12 200 LCSG-10 200

（mm） SVSG-16 440 SVSG-16 445 SVSG-16 435 T-SVSG-20 620 LCSG-10 420 SVSG-16 435 T-SVSG-16 440 LCSG-10 440

（mm） SVSG-20 730 SVSG-20 765 SVSG-20 725 T-HVSG-25M 1065 LCSG-12 730 SVSG-20 755 T-SVSG-20 750 LCSG-12 760

（mm） HVSG-25M 1110 HVSG-25M 1190 HVSG-25M 1120 － － LCSG-16 1160 HVSG-25M 1180 T-HVSG-25M 1175 LCSG-16 1190

（mm） HVSG-30H 1740 HVSG-30H 1870 HVSG-30H 1860 T-HVSG-30H 1715 HVSG-25M 1875 HVSG-30H 1880 T-HVSG-30H 1865 HVSG-25M 1890

（mm） FS-7 3090 LS-7 3350 DS-07T 3295 FS-7 3245 FS-7 3320 FS-7 3315 T-NS-7 3260 T-LS-7 3325

（mm） 木製 3995 自作木製 4320 自作木製 4240 強化木製 4080 自作木製 4260 強化木製 4230 ジュラルミン製 4210 アルミ合金製 4255

標準価格

ストリップ仕様
カタログ自重（g）

元径（mm）

先径（mm）

項　　目

全長（m）

443

155

79

515

4.26

スーパーアモルファス
プロターゲット
プロスカイヤー
35-400

（4.25m改造仕様）

EX煌
プロスカイヤー

400

4.00

ダイヤクロス
プロスカイヤー
35-405

（4.25m改造仕様）

ダイヤクロス
プロスカイヤー
40-405

4.08

GFX
プロスカイヤー
40-420

（4.30m改造仕様）

4.32

590

78

158

446

682

4.0

25.8

68,600円

550

92

186

407

685

3.9

26.5

83,800円

4.24

520

75

540

96

193168

395

657

4.1

638

3.8 3.7

677

84

171

384

639

4.23

585

368

78,000円

BORON
プロスカイヤー
競技スペシャル
40-420

4.21

760

100

211

540

851

スーパーGFX
プロスカイヤー
TYPE-H
40-420

4.0

24.9

245,000円

スーパーD-HZ
プロスカイヤー
40-425

4.25

550

91

178

361

630

4.3

24.0

88,000円

4.1

25.825.8

62,300円61,000円 93,000円

24.925.5

振動減衰

反発力

曲げ易さ

3.0

2.5

3.0

5.0

5.04.5 4.5 4.0 3.0 5.0

3.0 5.0 3.5 4.5 4.0 2.0 3.0

5.04.5 3.5 4.0 3.0 4.5

4.0 3.5 4.0 2.5 4.0 5.0 4.5

5.04.5 4.0 4.5 2.5

#2ガイド

トップガイド

4.5

4.0

4.53.0

粘り

飛距離

実
投
印
象

4.5

実測自重
（g）

グリップ

リールシート

バットガイド

#5ガイド

#4ガイド

#3ガイド


